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во 000 денари

Опис на позицијата

Образло

жение 2018 2017

Приходи

Неданочни приходи 3.1.1. 8 0

Трансфери и донации 3.1.2. 75,483 68,738

Вкупно приходи 75,491 68,738

Расходи

Тековни расходи

Плати и надоместоци 3.2.1. 31,926 29,898

Резерви и недефинирани расходи 3.2.2. 7,354 0

Стоки и услуги 3.2.3. 35,071 37,313

Субвенции и трансфери 3.3. 770 105

Социјални бенефиции 0 0

Вкупно тековни расходи 75,121 67,316

Капитални расходи

Капитални расходи 3.4. 370 1,422

Вкупно капитални расходи 370 1,422

Вкупно расходи 75,491 68,738

Претседател на Република Северна Македонија

Сметка на основен буџет (637)

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2018 година



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

во 000 денари

Опис на позицијата

Образло-

жение 2018 2017

Актива

Тековни средства

Побарувања од вработените 0 115

Активни временски разграничувања 4.1.1. 4,369 4,059

Залихи 4.1.2. 8,968 8,944

Вкупно тековни средства 13,337 13,118

Постојани средства 4.2.

Нематеријални средства 1,174 865

Материјални средства 10,970 15,022

Вкупно постојани средства 12,144 15,887

Вкупна актива 25,481 29,005

Пасива

Тековни обврски

Краткорочни обврски спрема добавувачи 4.3.1. 1,638 1,533

Краткорочни обврски за плати и други обврски спрема 

вработените 4.3.2. 2,731 2,526

Вкупно тековни обврски 4,369 13,118

Извори на средства

Извори на капитални средства 4.4. 21,112 15,887

Вкупно извори на деловни средства 21,112 15,887

Вкупна пасива 25,481 29,005

Претседател на Република Северна Македонија

Сметка на основен буџет (637)

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ



 

 

 

 
 

   во 000 денари

О  П  И  С

Државен јавен 

капитал 

Останат 

капитал 

(залихи на 

материјали, 

резервни 

делови и ситен 

инвентар и 

хартии од 

вредност) Вкупно

Состојба 01.01.2018 година 15,887              -                        15,887            

Зголемување по основ на: 1,164                11,896                13,060            

Набавки 1,164                11,896                13,060            

Намалување по основ на: 4,907                2,928                 7,835              

Отпис на капитални средства 2,928                 2,928              

Амортизација 4,907                4,907              

Состојба 31.12.2018 година 12,144              8,968                 21,112            

Претседател на Република Северна Македонија

Сметка на основен буџет (637)

ПРЕГЛЕД

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2018 ГОДИНА


